
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 44 ХУТОРА ВЕСЁЛОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ. 

16.01.2023г. № 43-од 
х. Весёлый 

О назначении ответственного по антитеррористической 
безопасности МБДОУ детского сада № 44 

В целях обеспечения безопасности ДОУ, предотвращения аварийных и 
чрезвычайных ситуаций, сохранения жизни и здоровья воспитанников, 
сохранения имущества и материальных ценностей 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить Худышкину В.А. , заведующего хозяйством, 
ответственной за организацию работы по обеспечению 
антитеррористической безопасности в ДОУ. 

2. Назначить Худышкину В. А.., заведующего хозяйством, 
ответственной за кнопки тревожной сигнализации, телефонную связь и 
прямую телефонную связь с пожарной охраной, 

3. Назначить Худышкину В. А. заведующего хозяйством, 
ответственной за автоматическую пожарную сигнализацию и систему 
оповещения и управление эвакуацией людей. 

4. Возложить на них ответственность за выполнение требований, 
инструкций, содержание в исправном состоянии и своевременное 
заключение договоров на обслуживание. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
6. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

Заведующий МБДОУ №44 Н.М.Сушкова 



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 
работников МБДОУ детский сад № 44 с приказом от 1 6 . 0 1 . 2 0 2 3 г 

№ 43- од 

О назначении ответственного по антитеррористической 
безопасности МБДОУ детского сада № 44 

№ 
п/п 

Ф.И.О.работника Занимаемая 
ДОЛЖНОСТЬ 

Дата 
ознакомления 

Подпись 

1. Худышкина 
Виктория 
Андреевна 

Заведующий 
ХОЗЯЙСТВОМ 

й О /•/ 5 /// 
л 

л 


